
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

Про надання одноразової матеріальної 
допомоги членам сімей загиблих 
(померлих) ветеранів війни, Захисників 
і Захисниць України

№ S.5S

Розглянувши заяву та подані документи членів сімей загиблих (померлих) 
ветеранів війни, Захисників і Захисниць України, керуючись підпунктом 4) 
пункту а) статті 28, підпунктом 1) пункту а) частини 1 статті 34 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати одноразову матеріальну допомогу членам сімей загиблих 
(померлих) ветеранів війни, Захисників і Захисниць України, які брали 
безпосередню участь у збройному конфлікті внаслідок військової агресії рф 
проти України, на виготовлення та встановлення надгробних пам’ятників, 
впорядкування могил для облаштування Алеї Героїв на центральному кладовищі 
громади у м. Коростишів в розмірі 60000,00 грн. згідно списку (додаток).

2. Фінансово - господарському відділу міської ради кошти в сумі 
180000,00 грн. (сто вісімдесят тисяч гривень нуль копійок) перерахувати 
заявникам в межах бюджетних призначень по КПКВК 0113242, КЕКВ 2730.

3. Дане рішення виконавчого комітету міської ради затвердити на черговій 
сесії міської ради.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради



Додаток
до рішення виконавчого 
комітету

Список
членів сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, Захисників і Захисниць 
України, які брали безпосередню участь у збройному конфлікті внаслідок 
військової агресії рф проти України для виплати одноразової матеріальної 

допомоги на виготовлення та встановлення надгробних пам’ятників, 
впорядкування могил для облаштування Алеї Героїв на центральному 

кладовищі громади у м. Коростишів в розмірі 60000,00 грн.

№
п/п

ПІБ члена с ім ’ї  загиблого 
(померлого) ветерана війни, 

Захисника і Захисниці У країни

Ступінь
родинного

зв ’язку

П ІБ загиблого 
військовослуж бовця

Розмір
допомог*

грн.
0

1 П етрова Т етяна О лександрівна друж ина П етров Петро 
А натолійович

60000,0С

2 С крипкіна Л ілія В олодим ирівна мати С крипкін В ладислав 
А ндрійович

60000,ОС

3 Л уком ська Н аталія Григорівна друж ина Л евченко Д митро 
В олодим ирович

60000,0С

В сього: 180000,0 0

Начальник управління соціального захисту 
населення та охорони здоров’я міської ради


